
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

اضافه کاري(88)

حق مدرک

١اياب و ذهاب 

27,565,140
4,500,000
6,000,000
2,795,610

19,583,479

4,200,000

2,500,000

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

بيمه تکميلي اصلي

بيمه تکميلي فرعي

بيمه عمر و سرمايه

1,797,281
5,003,278

878,150

81,994,398

0113400221003

وهاب سليماني بابادي

55

2857
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

٣6,831,169نوبتکاري

2,860,000حق غذا

تعداد

30

1,330,150
950,000

5,159,000رفاهيات انگيزشي

9,958,859 0

9,958,859

1972464752كد ملي:

88
30

72,035,539
هفتاد و  دو ميليون و  سي و  پنج هزار  و  پانصد و  سي و  نه 


